
　　このたびは、新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられたみなさまに
　謹んでお見舞い申し上げます。

　　弊社は、政府による新型コロナウイルス対策である緊急事態宣言等の方針をふまえ
　これまで行っていた弊社従業員の自宅待機及び、お客さまへの訪問自粛を解除させて
　頂きます。自粛期間中はご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。
　営業活動及び訪問に際しては、引き続きマスク着用など感染対策等を充分行った上で
　対応させて頂きます。

　　尚、弊社では新型コロナウイルス感染拡大の防止に取組むべく、ホームページへ
　各種申請書類の雛形を出力できる専用ページを御用意いたします(6月8日より掲載）。
　今後も顧客サービスの維持に最大限努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜り
　ますようお願い申し上げます。

以　上

　　　【新型コロナウイルス関連】当社における対応について

2020年6月3日
株式会社 おきぎんリース


